
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 275 del 23-05-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per fornitura e posa in opera infissi in legno alla scuola materna 

Fontegrande. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 23 del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 165 del 01-04-2011 con la quale è stata impegnata la spesa di   € 
5.000,00 per l’esecuzione di via intervento urgente alla scuola materna di Fontegrande, per 
ripristinare la pavimentazione in gres-ceramico lato ingresso che improvvisamente si è alzata e 
sistemare il locale da adibire a laboratorio scolastico; 
VISTA la successiva determina n. 220 del 02-05-2011 con la quale veniva destinata la somma 
residua di € 1.458,41 per la fornitura in opera di una finestra e una porta in legno, con affidamento 
alla ditta Galardi Osvaldo di Ortona; 
CONSIDERATO che la ditta incaricata ha regolarmente fornito e posto in opera quanto 
commissionato; 
 

DETERMINA 
 
1.Liquidare alla ditta Galardi Osvaldo di ORTONA con sede in C.da Tamarete – Zona Artigianale, 
partita IVA 01474640693, l’importo di € 1.266,00 IVA compresa a saldo fattura n. 06 del 16-05-2011 
e relativa alla  fornitura  e posa in opera di una porta e una finestra in legno alla scuola materna 
Fontegrande. 
2.La spesa fa carico al cap. 5640 Bil 2011. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  25-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


